e Vaga na Barra da Tijuca RJ O apartamento 1108, Bloco II, do CONDOMÍNIO BARRA ONE CARIOCA RESIDENCES, localizado na Avenida Jornalista
Henrique Cordeiro, 350. Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, de fundos e com 66m² de área privativa. imóvel conta com vaga rotativa para veículo, descrita no
seu registro. Matrícula 388.756, do 9º Ofício de Imóveis do Rio de Janeiro Avaliação total: R$ 1.120.000,00 (Um milhão cento e vinte mil reais). VALOR
MÍNIMO: Somente no 2° leilão, a partir de 60% (672.000,00), no dia 26 de junho. AVALIAÇÃO: R$ 1.120.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 672.000,00
Observações: Vara Cível do Foro Regional do Partenon, na comarca de Porto Alegre, ação nº 5000814-69.2017.8.21.0001.

[...]

Sacada em L e piscina CONDOMÍNIO conta
com portaria 24h, dois elevadores, piscinas, salão de festas e praça. VAGAS DE ESTACIONAMENTO 32 e 33 foram arrematadas em leilão judicial na ação
50779417820208210001, cuja venda não foi homologada. Avaliação: R$ 1.630.900,00 (um milhão, seiscentos e trinta mil e novecentos reais). VALOR
MÍNIMO: Somente em segundo leilão, equivalente a 50% do valor de avaliação, no dia 7 de agosto. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 1.630.900,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 815.450,00 Observações: 1º juizado da 5ª Vara Cível do Foro Central de Porto Alegre.